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Protokół Nr L.2023 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo 

odbytej w dniu 27 lutego 2023 roku  

w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stare Kurowo 

 

 

Szczegółowy przebieg Sesji obrazuje nagranie, które jest zamieszczone na portalu  

https://www.youtube.com/watch?v=2qMq4zLaRqM 

 

Na 15 radnych na Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy obecnych było 12 radnych zgodnie                     

z listą obecności. 

 

Ponadto w Sesji Rady Gminy udział wzięli: 

- Magdalena Szydełko – Wójt Gminy Stare Kurowo 

- Łukasz Węglarz – Zastępca Wójta Gminy Stare Kurowo 

- Jacek Chęciński – Sekretarz Gminy Stare Kurowo 

- Agnieszka Szymura - Skarbnik Gminy Stare Kurowo 

- Małgorzata Rodzeń – Inspektor ds. Organizacyjnych i Rady Gminy 

 

Porządek obrad Nadzwyczajnej Sesji: 

1. Otwarcie L Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie wniosku Wójta Gminy Stare Kurowo o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok (projekt nr 1). 

4. Zamknięcie L Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo.  

 

 

1. Otwarcie obrad L Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

 

Sesję Rady Gminy Stare Kurowo o godzinie 1600 otworzył Pan Krzysztof Sanocki - 

Przewodniczący Rady Gminy, powitał Panią Magdalenę Szydełko – Wójta Gminy, 

pracowników Urzędu Gminy oraz radnych. Przewodniczący Rady Gminy - stwierdził, że na 15 

radnych Rady Gminy Stare Kurowo w Nadzwyczajnej Sesji uczestniczy 12 radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

uchwał (listy obecności radnych w załączeniu do protokołu). 

 

 

2. Przedstawienie wniosku Wójta Gminy Stare Kurowo o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji. 

 

 Pani Magdalena Szydełko – Wójt Gminy, Szanowni otrzymaliście Państwo wniosek 

dotyczący zwołania dzisiejszej Sesji Nadzwyczajnej podyktowane jest to wprowadzeniem 

wydatków na dodatek węglowy. Ja przekażę tutaj głos Pani Skarbnik , Państwu wyjaśni 

pokrótce.  
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 Pani Agnieszka Szymura – Skarbnik Gminy, Szanowni Państwo, wpłynęły nam środki 

w kwocie 3 060,00 zł na wypłatę dodatku węglowego. Chcieliśmy to wprowadzić na spokojnie 

w marcu, ale dostaliśmy pismo 23 lutego od Wojewody, który nam daje ostateczny termin do 

rozliczenia tych środków i to jest 28 luty. Także mamy ostatni dzień, żeby to podjąć                                   

i wprowadzić ją po stronie dochodów i po stronie wydatków tą kwotę. Bo inaczej jeśli nie 

wypłacimy tych środków i będą musiały być zwrócone do Wojewody i osoba ta nie otrzyma 

tego świadczenia.  

 

 Pani Halina Andrzejczak – radna, te pieniądze zostały, tak? 

 

 Pani Agnieszka Szymura – Skarbnik Gminy, nie one zostały wysłane w lutym i po 

prostu trzeba było je wprowadzić na spokojnie bo zostało przyznane świadczenie. Wcześniej 

było w SKO w Kolegium Odwoławczym, ta decyzja SKO przyznało te świadczenie. Ośrodek 

Pomocy przyznał te świadczenie decyzją dostaliśmy środki i na spokojnie mieliśmy czas, żeby 

wypłacić do marca. Ale dostaliśmy pismo 23 lutego, że trzeba je natychmiast wypłacić do 28 

lutego. Także bardzo bym prosiła o podjęcie tej uchwały, bo no jest to bardzo ważna rzecz. 

 

 Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, czy są pytania? 

 

 Pan Mieczysław Sienkiewicz- radny, mam dwa słowa, bo może ja źle rozumiem, mam 

prawo. Bo załącznik numer 1 środki z funduszu przeciwdziałania COVID na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID? 

 

 Pani Agnieszka Szymura – Skarbnik Gminy, tak, to są środki na dodatek węglowy, 

wszystkie te energetyczne co wprowadzaliśmy to są środki covidowe, także to muszą być 

wprowadzone.  

 

 Pan Mieczysław Sienkiewicz- radny, a to ze środków covidowych, cały dodatek 

węglowy idzie ze środków covidowych? 

 

 Pani Agnieszka Szymura – Skarbnik Gminy, tak, cały dodatek węglowy idzie ze 

środków covidowych. Tak było wcześniej też nazwane te paragrafy, Polski Ład i wszystko 

również.  

 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok (projekt nr 1). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 

2023 rok (projekt nr 1). W głosowaniu udział wzięło 12 radnych, projekt uchwały został 

przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 12 radnych. Projekt uchwały staje się 

Uchwałą Nr L.269.2023 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 
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4. Zamknięcie L Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo.  

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia Przewodniczący Rady Gminy Stare Kurowo 

Pan Krzysztof Sanocki o godz. 1604 zamknął obrady L Nadzwyczajną Sesji Rady Gminy Stare 

Kurowo. 

 

W trakcie obrad L Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 27.02.2023r. 

Rada Gminy podjęła następującą uchwałę: 

 

1. Uchwała Nr L.269.2023 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

na 2023 rok. 

 

 

              Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Inspektor ds. Organizacyjnych i RG                                  Przewodniczący RG Stare Kurowo 

 

         (-) Małgorzata Rodzeń                                                    (-)  Krzysztof Sanocki 

 

 


		2023-03-28T11:56:31+0200
	Krzysztof Sanocki




